
UCHWAŁA NR XLIV/292/2017
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 26 października 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu świadczenia usług przez Punkt Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych na terenie Gminy Miejsce Piastowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 6r ust. 3, i ust. 3d ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XII/84/2015 Rady Gminy Miejsce Piastowe z dnia 13 
października 2015 r. w sprawie szczegółowego sposobu świadczenia usług przez Punkt Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych na terenie Gminy Miejsce Piastowe (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego
z 2015 r. poz. 2993), wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 3 w ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) odpady budowalne i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne;”;
2) w § 3 w ust. 2 pkt 11 otrzymuje brzmienie:

„11) odpady ulegające biodegradacji, w tym bioodpady i odpady zielone.”.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiktor Skwara

Id: 5B101D77-6667-409B-9CB3-F7867B92CAE8. Podpisany Strona 1




